
 

 

 

 

 

POZVÁNKA 
 
 

na okresní 
kolo Požárního 

sportu, 
které se koná 

 

 

 

v sobotu              
18. května 2019             
od 9:00 hodin 
na hřišti ve 

Svádově 
 

 

 

Přijďte si zazávodit a předvést co ve Vás je…. 
 
 
 

Elektronicky se přihlaste do pondělí 13. května 2019. 

MUŽI … https://forms.gle/SAgpAwX5ZoAxUytK6 

ŽENY … https://forms.gle/KXCvyissWsAPDzt79 

SMÍŠENÉ DRUŽSTVO … https://forms.gle/YN6qbedP7e1a259N9 

 
 

Při presenci budou kontrolovány průkazky členů SH ČMS   
a občanský průkaz. 

 
 
 
 

 

 
Tomáš Mikšovský  

                                                  starosta OSH ČMS Ústí n. L. 

 

 



 

P R O P O Z I C E 
okresní kolo Požárního sportu 

 

Název soutěže: okresní kolo Požárního sportu 

 
Pořadatel: SH ČMS okresu Ústí nad Labem, Dobětická 2333, Ústí nad Labem,  
 mob.tel.: 724 074 431 

 
Místo konání: hřiště Svádov 

 
Den a hodina: sobota 18. května 2019 

 presence soutěžních družstev 8:30 – 8:50 hod. 

 nástup družstev 9:00 hod.  

  

Org. prac.: náčelník štábu Tomáš Mikšovský  

 velitel soutěže Ondřej Dašek 

 příprava a organizace  OSH Ústí nad Labem, OORM 

 vedoucí technické čety Dušan Slávka 

Rozhodčí: hlavní rozhodčí Ing. Jiří Hladík 

 vedoucí sčítací komise Mgr. Martina Crháková 

 

Přihlášky: elektronicky, do pondělí 13. 5. 2019, případné změny nahlaste při 
presenci 
 

Při presenci budou kontrolovány průkazky členů a občanský průkaz, bez které 
nebudou soutěžící připuštěni k soutěži. 
 

Losování startovacích čísel bude provedeno při presenci. 
 

Doprava: vlastní 
 

Stravování: vlastní, bude zajištěn stánek s občerstvením.  

 
Pojištění: Soutěž je pojištěna na odpovědnost za škody pořadatele, na riziko smrtí 
úrazem riziko trvalých následků úrazu pojistnou smlouvou a jejími dodatky 

uzavřenou u HVP a.s. 
 

Technická ustanovení 
 

Kategorie: soutěž je vyhlášena pro kategorii muži, ženy, smíšené družstvo  
                        (požární útok plní smíšené d. jako kategorie muži … 3 B) 
 

Soutěžní disciplíny:  

 štafeta 4 x 100 m s překážkami: 

o kategorie muži budou mít na prvním úseku překážku s oknem 

o poběží se člunkově 

 100 m s překážkami - nutnost pouze tří platných časů 

o kladina – muži mají na výběr 1,2 m nebo 0,80 m,  

 



 

 požární útok:  

o společná motorová stříkačka TOHATSU  

o dva pokusy 

 

Účast družstev:  

 SDH může přihlásit družstvo z řad členů vlastního SDH starší 18 let 

 za družstvo mohou startovat členové ve věku 15 až 18 let v max. počtu       

3 závodníků 

 
Pravidla: soutěžit se bude dle pravidel Požárního sportu včetně dodatků + úprav 

v tomto OZ. 

 
Předpokládaný časový rozvrh soutěže:  

 štafeta 4 x 100 m s překážkami     9:15 – 10:15 hod. 

 běh na 100 m s překážkami  10:30 – 12:00 hod. 

 požární útok  12:30 – 14:00 hod. 

Bude upřesněno dle počtu přihlášených 
 

Dráhy: všechny disciplíny se poběží na travnatém povrchu  
 

Měření výsledků: elektronickou nebo ruční časomírou  
 
Protesty: se budou podávat písemně dle pravidel Požárního sportu na tiskopisy, 

které budou k dispozici u hlavního rozhodčího. Protest = 50,- Kč. 

 

Zajištění překážek: motorová stříkačka TOHATSU, hasicí přístroj, proudnice – 

zajistí OSH ČMS. 

Každé soutěžní družstvo je povinno dodat 1 člověka do technické čety  

a 1 do týmu rozhodčích. 

 

Nářadí -  kromě výše jmenovaných položek si zajistí družstvo samo. Na požární útok 

bude jednotné okresní čerpadlo s přetlakovým ventilem.  

 

Kontrola nářadí: pořadatel si vyhrazuje právo namátkové kontroly použitého 

nářadí podle pravidel PS. 

  

 

OORM si vyhrazuje právo na změnu.  


